
  Премьерлига. Любительский футбол
  Протокол матча   Юни 2015 / Серия С

  Дата и время проведения   Место проведения

  ФШ "Груганы-Р" (2015)   Динамо-П (2015)

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Бачило Александр
Гладких Семен
Ключников Андрей
Кочетов Данила
Кочин Арсений
Крень Захар
Медведев Артём
Ненёв Александр
Перегуд Алексей
Савчук Богдан
Семёнов Дамир
Слышев Марат

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Микитеев Андрей
Муханов Даниил
Чечетко Елисей
Шапель Руслан

  Сотрудник команды Должность
Равицкий Глеб Тренер

  Сотрудник команды Должность
Пархачёв Дмитрий Тренер

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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